

Bærum Kommune
Regulering
Postboks 700
1304 Sandvika

Oslo 6. februar 2018

Sak: ArkivsakID 16/36047
Detaljregulering for Hestehagebukten/Børs vei mellom nr. 14a og 15

Undertegnede av dette brev viser til reguleringsarbeidet Bærum kommune ønsker å gjennomføre på Oustøen. Dette skal sikre grunneiere på Oustøen uten strandlinje bryggeplass på annen manns grunn, med et bryggeanlegg for 10 båtplasser i Hestehagebukten, samt et tilsvarende anlegg på Scheens brygge. Dette til tross for at grunneierne det gjelder visste da de kjøpte på Oustøen at de ikke hadde tinglyst rett til bryggeplass. Tvert i mot ble de sikret bryggeplass gjennom inngått avtale med grunneier og opprettelse av et bryggeanlegg på Jaktodden. Kommunen vil også gjennom anlegget som legges på privat grunn sikre allmenhetens adgang til Oustøen, på tross av at kommunen selv eier 2 kilometer av strandlinjen langs med Oustøsund, der det er mer enn nok plass til å anlegge brygge for allmenheten. Planen forutsetter ekspropriasjon av grunn fra familien Skaar og Øivind R. Lie.

Når alle som har behov og ønske kan få plass i det eksisterende bryggeanlegget på Jaktodden, samt den kjensgjerning at flere av de om er tiltenkt plass i Hestehagebukten allerede har egen tinglyst brygge, tilsier dette at kommunen bør kunne få løst sitt eget behov for allmenheten ved å anlegge brygge på egen tomt. Derfor protesterer vi herved mot planen.

Det er 24 av totalt 47 grunneiere som undertegner dette brevet. Av de resterende 23 grunneierne er det flere som ikke ønsker å være part i denne saken. Dette vil si at det er et overveiende flertall som er i mot punktregulering i Hestehagebukten i forhold til de som ønsker dette.

På vegne av 24 grunneiere på Lille Oust

Fam. Skaar, Øivind R. Lie
Sign.

Bryggeveien 1 og 3	Einar Helsing
Bryggeveien 4a	Helge Mørch
Bryggeveien 4b	Ingeborg og Ane Owesen
Bryggeveien 5	Thomas Bang
Børs vei 6	Jon Henry Støre
Børs vei 8	Morten H. Kielland
Børs vei 10	Anka. Sunde Andresen
Børs vei 11	Per Andresen
Børs vei 11b, 12 og 13	Einar Ragnar Lie
Børs vei 14a	Øivind Ragnar Lie

Børs vei 14b	Erling Sven Lorentzen
Børs vei 14c	Ole Ragnar Lie
Børs vei 15	John Erik, Nils Erik og Eva Skaar
Børs vei 16a og 18	Sverre Erik Lorentzen
Børs vei 16b	Sverre Ramstad / Bjella
Møystads vei 6	Elisabeth Borgen
Møystads vei 8	Peter Bull og Bente Kierulf
Nicolaysens vei 6a	Karen Cecilie Mellbye / Knut Ørn Collett
Scheens vei 1	Knut Georg Andresen og Ellen Fougner
Scheens vei 2	Hilda Klaveness, Loisa, Hanne Mørck
Scheens vei 3	Helga Sach
Scheens vei 4 og 6a	Karianne Klaveness Holmen
Scheens vei 6b	Tirill Klaveness Sund
Scheens vei 8	Kristine Klaveness